BRIOCHE

AUSTRALIANO

ITALIANO
MASSA MADRE

CENTEIO

INTEGRAL
MULTIGRAOS
PRETO

BATATA

FAZENDA
CIABATTA

0vos
SALGADINHO A FRIO

PAO DE QUEIJO

CHIPA

PO COM GEMAS

PASTA COM GEMAS

CAPPUCCINO

10kg

10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
5x2kg

10x1kg

10kg

10kg
10kg

10kg

BAGUETE TRADICIONAL 10kg

BAGUETE MULTIGRAOS 10kg

BAGUETE INTEGRAL

10kg

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

SACO KRAFT

SACO KRAFT

SACO KRAFT

SACO KRAFT

FARDO

FARDO

SACO KRAFT

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

CAIXA GRANEL

SACO KRAFT

SACO KRAFT

SACO KRAFT

10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg
10kg

10kg

10kg

10kg
10kg

10kg

10kg
10kg

10kg

7899681406415

7899681406408

7899681406422

7899681406378

7899681406361

7899681406392

7899681406385

7899681406439

7899681406453

7899681406446

7899681406767

7899681406934

7899681406330

7899681406996

7899681406484

7899681406477

7899681406491

7899681407016

7899681406972

7899681406989

17899681406931

17899681406337

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

4 MESES
6 MESES

6 MESES

4 MESES

4 MESES

4 MESES

4 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

4 MESES

6 MESES
6 MESES

6 MESES
6 MESES

6 MESES

6 MESES
4 MESES

4 MESES

Segunda geracao de
misturas preparadas,
coberturas, cremes e recheios
para Panificagao e Confeitaria.

SAC 0800.7027705 SABOR E

PRATICIDADE
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Descricao
GOLD COM CERA
DE ABELHA 4x5L FARDO
SPRAY 12x600ml (470g) CAIXA

Descricao Apresentagdo | Unidade
CENOURA 5x2kg FARDO
CHOCOLATE bx2kg FARDO
RED VELVET 5x2kg FARDO
NEUTRO 5x2kg FARDO
PAO DE MEL 5x2kg FARDO
FUBA 5x2kg FARDO
INDIANO 5x2kg FARDO
MILHO 5x2kg FARDO
MULTICEREAIS 5x2kg FARDO
TAPIOCA 5x2kg FARDO

BANANA C/ GRANOLA  5x2kg FARDO

LARANJA 5x2kg FARDO

CAKETONE 5x2kg FARDO

Ilethoradores e

STlstesas munti—uso

Descricao

MELHORADOR

GRAN LISSE

MASSAS MACIAS

PAO SUPER MACIO

MASSAS DOCES

-y

10kg
5x2kg
10kg

10kg

10kg

SACO KRAFT

FARDO

CAIXA GRANEL

SACO KRAFT

SACO KRAFT

| Apresentacao | Unidade | Peso Liq Total

20kg

5,64kg

Peso Liq Total

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

10kg

| Apresentacao | Unidade | Peso I.iqTotaI|

10kg
10kg
10kg

10kg

10kg

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7899681406248

7899681404329

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7899681406675

7899681406668

7899681406651

7899681406644

7899681406682

7899681406828

7899681406835

7899681406842

7899681406859

7899681406866

7899681406897

7899681406903

7899681406873

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7899681406941

7899681406323

7899681406460

7899681406750

7899681406965

Cad. Barras
DUN (cx/id)

17899681406245

17899681404326

Cod. Barras
DUN (cx/d)

17899681406672

17899681406665

17899681406658

17899681406641

17899681406689

17899681406825

17899681406832

17899681406849

17899681406856

17899681406863

17899681406894

17899681406900

17899681406870

Caod. Barras
DUN (cx/id)

17899681406320

| Classificacdo | vat
Fiscal Validade

15179090

1517 9090

| Classifica

céo | :
Fiscal Validade

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

Classifica

6 MESES

2 ANOS

Cabes

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

céo | :
Fiscal Validade

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

1901 2000

B "

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

Descrigao
BROINHA DE MILHO

BROINHA DE
AMENDOIM

BROINHA DE COCO
BROA CAXAMBU

PAO DE LO NEUTRO

PAODELO
CHOCOLATE BLACK

BOMBA E CAROLINA

BROWNIE

Cobestwsay
de Butho

Descrigao Apresentacao
NEUTRA CRISTAL 4x4kg
CHOCOLATE 4xdkg
MORANGO 4xakg
MARACUJA 4xakg
FRUTAS VERMELHAS  4x4kg

Apresentacio

bx2kg

5x2kg
5x2kg
5x2kg
4x5kg
4x5kg
5x2kg

5x2kg

Unidade
FARDO

FARDO

FARDO

FARDO

FARDO

FARDO

FARDO

FARDO

Unidade

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

Peso Liq Total

10kg
10kg
10kg
10kg
20kg
20kg
10kg

10kg

Peso Liq Total

16kg
16kg
16kg

16kg

16kg

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7899681406781

7899681406798

7899681406804

7899681406811

7899681406309

7899681406316

7899681406910

7899681406927

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7899681406606

7899681406637

7899681406620

7899681406613

7899681406774

Cad. Barras
DUN (cx/id)

17899681406788

17899681406795

17899681406801

17899681406818

17899681406306

17899681406313

17899681406917

17899681406924
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Cod. Barras
DUN (cx/d)

17899681406603

17899681406634

17899681406627

17899681406610

17899681406771

b
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Classificagao
Fiscal

1901 2000

1901 2000
1901 2000
1901 2000
1901 2000
1901 2000
1901 2000

1901 2000

Classificagdo
Fiscal

2106 9090
1806 2000
2106 9090

2106 9090

2106 9090

Ganaches

Validade
6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

T o

¥:5

Validade
9 MESES

9 MESES

9 MESES

9 MESES

9 MESES

Descrigado Apresentacio

BRIGADEIRO 4x4kg

CHOCOLATE TRUFADO  4xdkg

MORANGO 4x4kg
MARACUJA 4xakg
BAUNILHA 4xakg
coco 4xdkg
DOCE DE LEITE 4xakg

LEITE CONDENSADO ~ 4xdkg

LIMAQ 4x4kg

CHOCOLATE BRANCO  4x4kg

Descrigao Apresentacao

CALDA PARAPUDIM  4x5kg

CREME PRONTO Ix1kg

CREME CONFEITEIRO  10x1kg

Cormplernerios

Unidade

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

BALDE

Unidade

BALDE

MANGA
BISNAGA

FARDO

R FE

Unidade | Peso Liq Total

Cod. Barras

Cod. Barras Classificagao
EAN (indiv.)

DUN (cx/fd) Fiscal Validade

Descrigao

Apresentacao

AQ LEITE 4x4kg BALDE 16kg 7899681406729 17899681406726 1806 2000 1ANO
BRANCO Axdkg BALDE 16kg 7899681406712 17899681406719 1704 9010 1ANO
MEIO AMARGO 4xdkg BALDE 16kg 7899681406705 17899681406702 1806 2000 1ANO
Praticidade, variedade, agilidade, ° Todas as vantagens para facilitar o trabalho dos
durabilidade, brilho, sabor, acabamento, W padeiros e confeiteiros profissionais, inspirando
versatilidade, padronizacao e muita qualidade! ainda mais a criatividade.
SABOR E
PRATICIDADE

Descrigao

Apresentacio

CREME HOLANDES 10x1kg FARDO

ACUCAR GELADO 12x500g  CAIXA
EMULSIFICANTE 4x35kg  BALDE
PASTARAGA 48x150g  CAIXA
FAROFA DOCE 4x3kg BALDE

PASTAALEMA COCO  4xdkg BALDE

PASTA ALEMA MORANGO  4x4kg BALDE

g T

Unidade

Peso Liq Total

16kg
16kg
16kg
16kg
16kg
16kg
16kg
16kg
16kg

16kg

Peso Liq Total

Cad. Barras
EAN (indiv.)

7899681406545

7899681406538

7899681406576

7899681406514

7899681406521

7899681406590

7899681406552

7899681406736

7899681406583

7899681406569

Cod. Barras
EAN (indiv.)

20kg 7899681406507
9kg 7899681406743
10kg 7899681406699
&
‘apIMIX

Peso Liq Total

10kg
6kg

14kg
7,2kg
12kg

16kg
16kg

Cod. Barras
EAN (indiv.)

7898228375573

7899681404558

7899681403582

7898228375467

7898228372091

7899681404138
7899681404145

Cod. Barras
DUN (cx/fd)

17899681406542
17899681406535
17899681406573
17899681406511
17899681406528

17899681406597
17899681406559
17899681406733
17899681406580

17899681406566

Cod. Barras
DUN (cx/fd)

17899681406504

17899681406740

17899681406696

Cod. Barras
DUN (cx/fd)

7899681402035
17899681404555
17899681403589
7898228375436
7899681402455

17899681404135
17899681404142

Classificacao

Fiscal
1806 2000

1806 2000

2106 9090

2106 9090

2106 9090

2106 9090

2106 9090

2106 9090

2106 9090

2106 9090

Classificacao

Fiscal
1702 1900

2106 9090

2106 9029

Classificacao

Fiscal
2106 9029

2106 9090

2106 9090

1901 2000

1901 2000

2007 1000
2007 1000

Validade
6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

Caoldas & Crerrres

Validade
6 MESES

6 MESES

6 MESES

Validade
6 MESES

9 MESES
6 MESES
6 MESES

4 MESES

6 MESES
6 MESES

e



